
Beleidsregels gemeentelijke taken uitvoering Wet kinderopvang Gemeente

Bladel 2019

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel,

 

gelet op:

- artikel 4:81, lid 1, Algemene wet bestuursrecht;

- de Wet kinderopvang en aanverwante regelgeving;

 

overwegende dat:

- aan kinderopvang wettelijke kwaliteitseisen worden gesteld;

- dat gemeenten verantwoordelijk zijn voor toezicht op en handhaving van deze eisen;

 

besluiten:

 

vast te stellen de: "Beleidsregels gemeentelijke taken uitvoering Wet kinderopvang Gemeente Bladel,

2019"

 

Bladel, 17 december 2019

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, drs. E.L.C.M. Mol

de burgemeester, ing. P.M. Maas

Nr. 82333

GEMEENTEBLAD 1 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Bladel

Gemeenteblad 2020 nr. 82333 1 april 20201


